Dispensa de Licitação n' DV00012/2024 e instruções do Contratante, documentes esses que ficam 

fazendo partes integrantes do cresente contrato, independente de transcrição; e sob o regime 

de empreitada cor preço unitário. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DC VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 2.700,00 (DOIS MIL 
SETECENTOS REAIS). 

CODIGO D/SCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 
Contratação de empresa cara uso de espaço 
, úblico para exploração comercial de camarote 

L 

ir.as festividades de emancipação politica 2024 
!aue acontecerá no próximo dia 09/07/2024.